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INVITACION ABIERTA No,  PR-010-2023 CONVOCATORIA No.
pErpy.  PROFESIONAL UNIVERSITARIO I -

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

UNIDAD FUNCIONAL GASTROENTEROLOGIA

{Grupo}

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES

CUMPLE REQUISITOS

ANGELA LILIANA ROMERC BERNAL

CUMPLE REQUISITOS

DOMINGA KATERINE ARIZA ARAUJO

CUMPLE REQUISITOS

ELKIN FABIAN AMAYA VELASQUEZ

CUMPLE REQUISITOS

NEUDY LEILA RIANO BAYONA

CUMPLE REQUISITOS

ABSALON WLADIMIR CASTRQ JAIMES JAIMES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA (ADMINISTRADOR
PUBLICO} NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA
INVITACION (MEDICO ENFERMERQ O BACTERIOLOGO).

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERQ ©Q BACTERIOLOGO, DOCE {12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

CAMILO ANDRéS GRANADOS SAMBON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA, CERTIFICACIONES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL FECHA DE
GRADQ (14 DE OCTUBRE 2022) REQUERIDOS EN LA
INVITACION.

DANIELA DANIELA PATIRC

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA, CERTIFICACIONES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESICONAL REQUERIDOS
EN LA INVITAGION.

10

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMAGION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO O BACTERIOLOGO, DOGCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

11

JUAN PABLO TELLEZ MATEUS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICC
ENFERMERO O BACTERIOLOGO, DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

12

LAURA CASTELLANOS TOUS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO O BACTERIOLOGQO, DOCE (12} MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

13

MANUELA USMA TRUJILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO © BACTERIOLOGO, DOCE (12} MESES DE
EXPERIENGIA EN GARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.
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14 |MARIA ANGELICA PINEDA ROBERTO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDCG EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO O BACTERIOLOGO, DOCE (12} MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

15 |NANCY MILENA CORTES AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERCQ O BACTERIOLOGOC, DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIOMAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

16 |PACLA ANDREA RAMIREZ AROCA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO O BACTERIOLOGQO, DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA ENM CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

17 |PAULA ANDREA DURAN VALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDQ EN CUENTA QUE NO
APORTA, DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL TARJETA PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA
INVITACION.

SANDRA MILENA MANRIQUE LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TEMNIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN MEDICO
ENFERMERO CO BACTERIOLOGO, DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA. PUEDEN SUBSANAR

TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 13 DE MARZO DE 2023.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
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